ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NHÃ LỘNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhã Lộng, ngày 16 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Quyết định về việc phê duyệt

kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Phú Bình

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 02/6/2014 của bộ Tài nguyên và

môi trường quy định chi tiết lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 3497/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên Về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm

2024 huyện Phú Bình;

UBND xã Nhã Lộng thông báo công khai kế hoạch sử dụng đất năm 2024

huyện Phú Bình cụ thể như sau:

1. Nội dung công khai

Công khai toàn bộ quyết định số 3497/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm

2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng

đất năm 2024 huyện Phú Bình và các biểu kèm theo quyết định; Nội dung công

khai được niêm yết tại trụ sở UBND xã và tại nhà văn hóa các xóm.

2. Giao trách nhiệm cho trưởng xóm

- Trưởng các xóm có trách nhiệm niêm yết thông báo công khai kế hoạch sử

dụng đất tại nhà văn hóa các xóm và thông tin trên hệ thống loa phát thanh của xóm.

- Tăng cường công tác kiểm tra, đôn đốc, giám sát việc thực hiện kế hoạch

sử dụng đất đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt. Xử lý và báo cáo kịp thời về

UBND xã các trường hợp xử dụng đất vi phạm theo quy định.

3.Cán bộ, công chức xã:

-Tuyên truyền vận động nhân dân thực hiện theo đúng kế hoạch sử dụng đất

đã được phê duyệt;

- Hướng dẫn, đôn đốc các xóm, các tổ chức, các nhân thực hiện kế hoạch sử

dụng đất theo quy định;

- Ủy ban nhân dân xã Nhã Lộng thông báo để các xóm, các tổ chức, hộ gia

đình cá nhân biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- LĐ UBND xã;

- UBMTTQ và các đoàn thể xã;

- 14 xóm;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Lê Đăng Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T08:10:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lê Đăng Toàn<toanld.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T09:31:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nhã Lộng<nhalong.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T09:32:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nhã Lộng<nhalong.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!